АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2012                           № 1983

г. Уссурийск

Об изменении адреса объекту

капитального строительства

город Уссурийск, село Алексей-

Никольское по улице Советов

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 13 января 2012 года № 2-НПА «Об утверждении

Порядка присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям

проживания граждан в Уссурийском городском округе, установления

нумерации домов, установки указателей с наименованиями улиц и номерами

домов в Уссурийском городском округе», на основании обращения

Чистохиной Ольги Николаевны, в результате упорядочивания объектов

адресации на территории села Алексей-Никольское по улице Советов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес объекту капитального строительства (здание магазин

№ 60), ранее расположенного в селе Алексей-Никольское по улице

Советов, 14, на адрес: Приморский край, город Уссурийск, село Алексей-

Никольское, улица Советов, 16-в.

2. Управлению градостроительства администрации Уссурийского

городского округа (Серебренникова) подготовить справку об изменении

 2

адреса объекту капитального строительства (здание магазин № 60), и

уведомить о произведенном изменении в течение 3 рабочих дней со дня

изменения следующие организации:

а) управление имущественных отношений администрации Уссурийского

городского округа;

б) отделение № 9 Филиала Федеральное Государственное Унитарное

Предприятие «Ростехинвентаризация – федеральное Бюро Технической

Инвентаризации» по Приморскому краю;

в) Краевое Государственное Бюджетное Учреждение Здравоохранение

«Уссурийская Центральная Городская Больница»;

г) управление Федеральной миграционной службы России

по Приморскому краю в г.Уссурийске;

д) межрайонная инспекция Федеральная Налоговая Служба России № 9

по Приморскому краю;

е) отдел государственного пожарного надзора г.Уссурийска;

ж) филиал Федерального Государственного Унитарного Предприятия

«Почта России» «Уссурийский почтамт»;

з) Уссурийский отдел управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации (Рахман) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                          С.П. Рудица